COLLECTENOPBRENGSTEN
IN HET 3E KWARTAAL 2015

05-jul
12-jul
19-jul
26-jul
02-aug
09-aug
l6-aug
23-aug
30-aug
06-sep
13-sep

20-sep

27-sep

Alg. Diaconale Arbeid
Plaatselijk jeugdwerk
Diaconie ( ouderen vakantie )
Alg. kosten Kerkdiensten
Contactcommissies
Landelijke ondersteuning kerk
Alg. Diaconale Arbeid

Alg. kerkelijke arbeid

Wilde Ganzen

Kerk ( onderhoud gebouwen )
Straatpastoraat leiden H.A.
Landelijk Pastoraat

KIA (Kerk in actie) Zending Nigeria

Plaatselijke kerk

Stichting Uitgeprocedeerde Asielzoekers
Kerkmuziek ( cantorij en organisten)

Alg. diaconale arbeid

Alg. kerkelijke arbeid

KIA ouderen in Moldavié
Kerk plaatselijke Eredienst
Straatpastoraat Leiden H.A.
Onderhoud Kerkorgels

De Bakkerij Leiden
Vorming en toerusting
Vluchtelingen extra coll.
KIA Vredesweek

Raad van samenwerkende kerken

Totaal 3e kwartaal 2015

€ 198,90
€ 185,40
€ 268,50
€ 218,69
€ 226,40
€ 203,75
€ 294,16
€ 267,59
€ 250,09
€221,43
€ 266,01
€ 248,96
€253,45
€ 203,27
€ 293,37
€ 227,97
€ 349,10
€ 283,32
€ 265,14
€ 198,48
€ 224,96
€ 166,67
€ 251,72
€211,15
€ 787,82
€ 209,00
€ 160,82

€6.936,12



